
 

 

SYKLI:n paikallisyhdistysten uutiskirje 2/2011 
 

Tämä on Suomen nuorten ja opiskelijoiden YK-liiton SYKLI:n vuoden 2011 toinen uutiskirje. Uutiskirje 

kokoaa yhteen paikallisyhdistysten kuulumiset ja tiedottaa yhdistysten järjestämistä tapahtumista. Ensi 

syksynä yhdistystoimintaa pyritään laajentamaan uusille paikkakunnille. Tänä vuonna Rovaniemellä 

järjestettävien YK-päivien yhteydessä pidetään perinteinen paikallisyhdistysten tapaaminen, jossa on 

mahdollisuus kuulla yhdistysten toiminnasta eri paikkakunnilla. Tapaamisessa kuulet, miten voit tulla 

mukaan YK-yhdistysten toimintaan tai vaikkapa siitä, miten voit perustaa YK-yhdistyksen omalle 

paikkakunnallesi. Mikäli olet kiinnostunut YK-yhdistystoiminnasta tule kuulemaan vinkkejä SYKLI:n 

järjestämiin tapahtumiin tai ota yhteyttä jäsenjärjestösuhdevastaavaan. Mm. yhteispohjoismainen malli-YK-

kokous, Nordic MUN, tullaan järjestämään ensi vuonna Suomessa. Nyt on siis korkea aika tulla mukaan YK-

yhdistystoimintaan! 

 

Tervetuloa tutustumaan SYKLI:in kesän lukuisissa tapahtumissa! Olemme mukana mm. Maailma kylässä -

tapahtumassa, Provinssirockissa ja Sonisphere festareilla.  

 

Ystävällisin terveisin, 

Anne Hedemäki 

SYKLI:n jäsenjärjestösuhdevastaava 

http://www.sykli.info/ 

 

Turun YK-yhdistys 

Turun YK-yhdistyksen kevät on ollut kiireinen ja tapahtumantäyteinen. Maaliskuussa pidimme Uusien illan, 

jossa vieraanamme oli Opetuskoti Mustikan edustaja Sari Lehto, joka kertoi mm. miten opetuskodissa 

autetaan maahanmuuttajanaisia ja heidän perheitään, ja millaista toimintaa maahanmuuttajalasten läksykerho 

on. Maaliskuussa pidimme myös elokuvaillan, jossa katsoimme elokuvan ”8”. Tässäkin tilaisuudessa meillä 

oli ilo saada myös puhujavieras: World Visionissa työskentelevä Annukka Hirvilahti. Ilta oli erittäin suosittu 

eikä montaa tyhjää paikkaa jäänyt luentosaliin, jossa näytös pidettiin. Huhtikuun alussa järjestimme 

luentotilaisuuden, jossa vieraanamme oli kansanedustaja ja ulkoministerin Afrikan kriisien erityisedustaja 

Pekka Haavisto, joka käsitteli puheessaan ajankohtaisia kansainvälisiä kysymyksiä sekä omia kokemuksiaan 

YK:n tehtävissä. 

 

Yhdistyksemme lähtee pikkuhiljaa kesälaitumille, mutta syksyksi on jo monenlaista ohjelmaa suunnitteilla. 

Olemme mukana järjestämässä Mahdollisuuksien toria, joka pidetään Turussa syyskuun alussa. Tämän 

lisäksi viritteillä on mielenkiintoinen kansainvälinen projekti sekä ekskursioita. 

 

Aurinkoisin terveisin, 

Suvi Seppälä 

Turun YK-yhdistyksen tiedottaja 
http://turunykyhdistys.wordpress.com/ 

https://www.facebook.com/pages/Turun-YK-yhdistys/115195251882429 

 
Tampereen YK-yhdistys (TAYK) 

TAYKin kevät on mennyt nopeasti ja tapahtumia on riittänyt! Maaliskuussa Tayk järjesti yhdessä 

Tampereen Eurooppanuorten kanssa harjoitteluinfon Tampereen yliopistolla. Tilaisuus järjestettiin 

paneelikeskusteluna, jolloin kukin panelisti vuorollaan sai vastailla puheenjohtajan esittämiin kysymyksiin ja 

kertoa omista harjoittelukokemuksistaan mm. YK:ssa ja EU:ssa. Maaliskuussa järjestettiin myös lukupiiri, 

http://www.sykli.info/
http://turunykyhdistys.wordpress.com/
https://www.facebook.com/pages/Turun-YK-yhdistys/115195251882429


jonka aiheena oli tällä kertaa Tanskan vetäytyminen kehitysyhteistyöstä Nicaraguan kanssa. Huhtikuussa 

Tayk järjesti leffaillan, jossa katsottiin kolme lyhytelokuvaa: After the Blood Diamonds, Nainen Son La?sta 

ja Burungo. 

 

Toukokuussa suunnitteilla on järjestää kevään päätöstilaisuus, jossa valitaan ja palkitaan vuoden 

Taykkilainen. Kesäkuun alussa Tayk osallistuu Tampereen sosiaalifoorumiin järjestämällä yhdessä kolmen 

muun järjestön kanssa paneelikeskustelun. 

 

Keväisin terveisin, 

Mirka Wendt 

Tampereen YK-yhdistyksen tiedottaja 

http://tayk.wordpress.com/ 

 

Jyväskylän YK-yhdistys (JyYK) 

Terkut JyYKiltä Jyväskylästä! Täällä on vietetty loistava kevät! On järjestetty kaksi menestyksekästä 

leffailtaa, joiden kautta on tavoitettu mukava joukko ihmisiä. Kevään uutuustapahtumana toteutettiin JyYKin 

punainen päivä, verenluovutustempaus SPR:llä, josta päätettiin tehdä jokavuotinen tapahtuma. 

 

Eduskuntavaalien alla järjestettiin yhteistyössä Puolue ry:n ja Jyväskylän Eurooppanuorten kanssa 

intensiivinen vaalipaneeli, jossa paikalliset eduskuntaehdokkaat vastasivat mm. ulkopoliittisiin kysymyksiin. 

Yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa kehitettiin myös toteuttamalla kyselyilta kansainvälisestä 

työharjoittelusta. Kyselyillassa ulkomailla kansainvälisissä organisaatioissa työharjoittelunsa suorittaneet 

kertoivat kokemuksistaan. JyYKin loppukevään agendalla on vielä Mahdollisuuksien tori -tapahtumaan 

osallistuminen. 

 

Aurinkoista kesää kaikille, 

Kristiina Tolvanen 

JyYKin tiedottaja 

http://jyyk.org/ 

 

Helsingin YK-yhdistys (HYKY) 

HYKYläiset ovat olleet erittäin aktiivisia kevään mittaan. Olemme vieneet eteenpäin kahta kansainvälistä 

projektiamme, järjestäneet Edutainment-seminaareja, opintopiirejä, ekskursioita sekä osallistuneet 

Eurooppapäivän tapahtumaan Helsingin Kampintorilla. 

 

Maaliskuussa Edutainment-seminaarissa kävi puhumassa sosiologi Tuomas Ylä-Anttila ja huhtikuussa 

Oskari Eronen Ulkoasianministeriöstä aiheenaan kriisinhallinta Afganistanissa. Opintopiiritoiminta on 

lähtenyt mukavasti käyntiin. Ensimmäisessä tapaamisessa käsiteltiin YK:n järjestöjä vieraanamme 

järjestöaktiivi Otto Kronqvist Unicefista. Seuraava opintopiiri käsittelee naisten asemaa ja oikeuksia ja se 

tullaan pitämään yhdessä UN Womenin edustajan kanssa. HYKY on järjestänyt keväällä kaksi ekskursiota: 

toisen Ulkoasiainministeriön Afrikan ja Lähi-idän osastolle ja toisen Ulkopoliittiseen instituuttiin. 

Israel/Palestiina-projektin matkajärjestelyt etenevät hyvää vauhtia ja työryhmä on pitänyt aihepiirin tiimoilta 

useita opintopiirejä. 

 

HYKYn Pietariprojekti vietiin onnistuneesti päätökseen toukokuun alussa. Saimme kerättyä talkootöillä sekä 

lahjoituksin potin, jolla ostettiin suuri määrä hygienia- sekä taidetarvikkeita pietarilaiseen lastenkotiin. 

Viiden hengen ryhmä matkusti Pietariin viemään lahjoituksen perille ja vieraili samalla lahjoituksen 

kohteena olevassa lastenkodissa. Tämän lisäksi ryhmä vieraili Suomen pääkonsulaatissa ja kahdessa 

kansalaisjärjestössä: Institute for Information Freedom Development ja kodittomien oikeuksia ajavassa 

Nochlezhka -järjestöissä.  

 

Tänä keväänä HYKY osallistuu vielä Maailma Kylässä -festivaaliin sekä sen yhteydessä järjestettävään 

massaglobbaustapahtumaan. 

 

Terveisin, Jenni Leminen 

HYKY ry:n Puheenjohtaja 

http://www.helsinki.fi/jarj/hyky/ 

http://tayk.wordpress.com/
http://jyyk.org/
http://www.helsinki.fi/jarj/hyky/


 

Finnish Model United Nations (FinMUN) 

Kevään isoin tapahtuma FinMUN -aktiiveille oli noin viikon mittainen FINMUN 

2011 -konferenssi, joka pidettiin 4-9.4.2011 ja johon kuului kolmipäiväinen YK:n turvallisuusneuvoston 

simulaatio. Konferenssiin osallistui yhteensä noin 35 henkeä. Konferenssi oli menestys ja osallistujat 

antoivat hyvää palautetta. 

 

FinMUNin uusi hallitus valittiin kevätkokouksessa 28.4.2011 ja uusi hallitus on nyt aloittanut toimintansa. 

FinMUN tulee olemaan mukana Maailma kylässä -festivaalilla 28- 29.5 YK-teltassa. Lisäksi suunnittelemme 

loppukesäksi perinteeksi muodostunutta FinMUN -kesäpiknikiä. 

 
FinMUN toivottaa kaikille oikein hyvää kesää! 

 

Terveisin, 

Antonia Westerholm 

President of FinMUN 

+358 400 859150 

http://www.finmun.org/ 

http://www.finmun.org/

